Tkáčová, bytom Hurbanova 3243/22, 058 01 Poprad, o veľkosti 

spoluvlastníckeho podielu 4/14 k celku, 

- Ing. Miroslav Tkáč, r. Tkáč, bytom Kyjevská 3649/25, 934 01 Levice, o veľkosti 

spoluvlastníckeho podielu 1/14 k celku,  

a to kúpou, za kúpnu cenu 10,- € / m2 , teda za 35.089,50 € (slovom: tridsaťpäťtisíc 

osemdesiatdeväť Eur 50/100 eur) za celý predmet kúpy,  

v súlade s § 12 zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov v spojení s § 

11 ods. 4 písm. a) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a 

ustanovením Článku 6 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Vydrník „Nadobúdanie